449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 9.166,68

Total da Lista

Subelemento 24 - EQUIPAMENTO DE PROTECAO, SEGURANCA E  SOCORRO

001 9.166,68ITEM 1: COFRE ARMARIO 110X45X45, COM 8 GAVETAS,
ELETRONICO, MARCA: BOM ACO
QUANTIDADE: 03 (TRES) UNIDADES.
VALOR UNITARIO: R$3.055,56.
VALOR TOTAL: R$9.166,68 (NOVE MIL CENTO E SESSENTA E SEIS
REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS).

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

17/12/2025 Inclusão 3,00000 3.055,5600 9.166,68

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

ANTONIO MOISES DE ALMEIDA BRAGA

***.778.115-**

17/12/2025 15:23:41